2019 年 10 月 17 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｉ ｂ  Ｗ ｏ ｒ ｋ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  瀬 口  力

(コード番号：1431 東証マザーズ・福証 Q-Board)

問 合 せ 先 取締役管理部長 櫻井 昭生

 （TEL．0 9 6 8 - 4 4 - 3 5 5 9 ）

取引先持株会設立に関するお知らせ

当社は、このたび取引先の皆様との緊密な関係と連携を一層強化するために、取引先持株会を設立すること

を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設 立 目 的

当社取引先の皆様がインサイダー取引の懸念を回避しつつ、継続的かつ安定的に当社株式を購入し

所有していただくことにより、取引先の皆様と当社との関係を一層強化するとともに、取引先の皆様

と株主価値を共有し、さらなる企業価値の増大を図ることを目的としております。

２．名 称

Ｌｉｂ Ｗｏｒｋ取引先持株会

３．入 会 資 格

当社と取引関係にある企業又は個人事業主

４．購入開始時期

2019年12月予定

５．拠 出 金

毎月１口１万円とし、拠出口数は99口（99万円）を上限としております。

６．買 付

毎月拠出金にて当社の株式を買い付けいたします。

以上